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Anette Enhav (Avdelningschef) 
Elina Helgeson Lindeborg (Utredningssekreterare ) 
  

2



 
 
 

 
 
 

 
§ 152 

GRF-2022-
29377 

Malmöinitiativ Omvandla grusplan till multisportsarena 
på Sofielund 
 
 

Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit gällande omvandling av grusplanen intill Sofielundsskolan 
till multisportarena. Tekniska nämnden och servicenämnden har fått möjlighet att besvara 
initiativet, men har kommit fram till att grundskolenämnden bör besvara initiativtagaren då 
grundskolenämnden hyr den berörda grusplanen. 
 
 
Initiativtagaren framhåller att grusplanen upplevs som undermåligt underhållen och att en 
multisportarena skulle ge området ett lyft samt bidra till att aktivera barn och andra boende 
i området. Grundskoleförvaltningen planerar redan idag för att göra vid skolgården på 
Sofielundsskolan och i samband med detta göra vid grusplanen och etablera olika 
funktioner som främjar fysisk aktivitet. Grundskolenämnden föreslås således svara 
initiativtagaren att arbete för att aktivera grusplanen pågår. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts reviderade 
förslag till yttrande och översänder till initiativtagaren. 

Yrkanden 
Ordföranden, med instämmande av Sanna Axelsson (S) yrkar att följande ändring ska göras 
i yttrandet: Under rubriken yttrande ska följande mening läggas till i andra stycket Enligt 
nuvarande planering kommer ytan färdigställas inom de närmsta åren. 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns endast ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att godkänna 
grundskolenämndens arbetsutskotts reviderade förslag till yttrande och översänder det till 
initiativtagaren. 
  
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott beslutar föreslå 
grundskolenämnden att godkänna grundskolenämndens arbetsutskotts reviderade förslag 
till yttrande och översänder det till initiativtagaren. 

Beslutet skickas till  
Malmöinitiativet. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRN 221221 Malmöinitiativ Omvandla grusplan till 

multisportarena på Sofielund 
• Förslag till yttrande över Malmöinitiativ Omvandla grusplan till 

multisportsarena på Sofielund 
• Malmöinitiativ Omvandla grusplan till multisportsarena på Sofielund 
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